implantação, capacitação e manutenção de uso de todos os aplicativos e equipamentos
eletrônicos,  para  uma  gestão  automatizada  dos  trabalhos  das  Sessões  Plenárias  da
Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.
FORNECEDOR: TERRA BIT TECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 07.953.070/0001-03
VALOR GLOBAL: R$ 31.400,00 (Trinta e um mil e quatrocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da Câmara Municipal